SFH 484
SFH 485
GaAlAs-IR-Lumineszenzdioden (880 nm)
GaAlAs Infrared Emitters (880 nm)
SFH 484 SFH 485
2001-02-22 1
Wesentliche Merkmale
• GaAlAs-LED mit sehr hohem Wirkungsgrad

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
SFH 484 Q62703-Q1092 5-mm-LED-Gehäuse (T 1 3/4), klares violettes
Epoxy-Gießharz, Anschlüsse im 2.54-mm-Raster (1/10’’),
Anodenkennzeichung: kürzerer Anschluß
5 mm LED package (T 1 3/4), violet-colored epoxy resin,
solder tabs lead spacing 2.54 mm (1/10’’), anode marking:
short lead
SFH 484-2 Q62703-Q1756
SFH 485 Q62703-Q1093
SFH 485-2 Q62703-Q1547
Features
• Very highly efficient GaAlAs-LED
• High reliability
• Spectral match with silicon photodetectors